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ARRÊTÉ N° 2025_495 
01020251230282 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Aube, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment les articles les articles L4, L.311-2, L313 -1, L313 - 

4, L412-5,L451- 1, L452-1, L452- 24. 

 

Vu les déclarations de créations et de de vacances d' emploi de catégorie A, B et C transmises par les 

collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 Janvier 1984 précitée, au Centre 

de Gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexé qui comporte 33 déclarations, établies du 23/12/2025 au 

30/12/2025 : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie C : 

8 8 17 

 

Article 2 : 

Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci 

peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif de Châlons-en-

Champagne dans un délai de 2 mois à compter de sa publication. 

Le Président du Centre de Gestion est chargé de l'exécution du présent arrêté dont ampliation sera 

transmise à Monsieur le  Préfet  de l'Aube et diffusée sur les sites du CDG 10 (https://www.cdg10.fr) et 

Emploi Territorial. Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 Fait à SAINTE - SAVINE, le 30/12/2025 
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N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail 
Intitulé du poste 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V010251224000306001 
CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DE 
L'AUBE 
 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
Référent du 
parcours 
insertion (H/F)  

24/12/2025 
22/02/20
26 

V010251224000380001 
CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DE 
L'AUBE 
 

Attaché, 
Attaché 
principal 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Chargé de projets 
Mobilités et 
Aménagement 
(H/F)  

24/12/2025 
22/02/20
26 

V010251224000457001 
CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DE 
L'AUBE 
 

Assistant 
socio-éducatif 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
TMS suivi de 
placement 
territoire (H/F)  

24/12/2025 
22/02/20
26 

V010251224000457002 
CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DE 
L'AUBE 
 

Assistant 
socio-éducatif 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
TMS suivi de 
placement 
territoire (H/F)  

24/12/2025 
22/02/20
26 

V010251229000968001 
CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DE 
L'AUBE 
 

Educateur de 
jeunes 
enfants, 
Educateur de 
jeunes enfants 
de classe 
exceptionnelle
, Assistant 
socio-éducatif, 
Assistant 
socio-éducatif 
de classe 
exceptionnelle 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Travailleur 
médico-social - 
Suivi de 
placement (H/F)  

29/12/2025 
27/02/20
26 

V010251223000545001 
Communauté de 
Communes de l'ORVIN 
et de l'ARDUSSON 
 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

Agent des 
interventions 
techniques 
polyvalent en 
milieu rural (h/f) 
Gymnase 

23/12/2025 
01/03/20
26 

V010251229000154001 
Communauté de 
Communes du 
NOGENTAIS 
 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Responsable 
service 
déchets/techniqu
e Environnement-
déchets 

29/12/2025 
01/03/20
26 
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V010251218000799001 
Mairie de JEUGNY 
 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

Agent des 
interventions 
techniques 
polyvalent en 
milieu rural (h/f)  

18/12/2025 
09/03/20
26 

       

V010251222000167001 
Mairie de LA CHAPELLE 
SAINT LUC 
 

Adjoint 
administratif 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

Gestionnaire RH-
Temps de travail, 
absences et suivi 
des effectifs 
Ressources 
humaines 

22/12/2025 
01/03/20
26 

V010251222000191001 
Mairie de LA CHAPELLE 
SAINT LUC 
 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

Gestionnaire RH- 
Santé au travail, 
prévention et 
moyens 
fonctionnels 
Ressources 
humaines 

22/12/2025 
01/03/20
26 

V010251222000649001 
Mairie de LA CHAPELLE 
SAINT LUC 
 

Attaché de 
conservation 
du patrimoine 

Poste vacant suite à 
une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
Responsable des 
archives 
municipales  

24/12/2025 
01/02/20
26 

V010251222000715001 
Mairie de LA CHAPELLE 
SAINT LUC 
 

Agent de 
maîtrise 

Poste vacant suite à 
une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

Agent territorial 
spécialisé des 
écoles 
maternelles 
Enseignement 

22/12/2025 
01/02/20
26 

V010251226000277001 
Mairie de SAINT 
PARRES AUX TERTRES 
 

Adjoint 
technique 

Poste vacant suite à 
une mutation vers 
autre collectivité 

35h00 
Agent de 
surveillance de la 
voie publique  

26/12/2025 
01/03/20
26 

V010251223000350001 
Mairie de SAINTE 
SAVINE 
 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Agent de 
maîtrise, 
Agent de 
maîtrise 
principal, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
technicien 
bâtiment 
technique 

23/12/2025 
21/02/20
26 
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2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

V010251223000358001 
Mairie de SAINTE 
SAVINE 
 

Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

référent vie 
associative, 
commerce et 
sport Animation 
de la Vie Locale 

23/12/2025 
01/03/20
26 

V010251217001604001 
Mairie de TROYES 
 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

AGENT 
D’ACCUEIL 
MAISONS DE 
QUARTIER (h/f) 
Relations avec les 
habitants 

17/12/2025 
01/03/20
26 

V010251217001624001 
Mairie de TROYES 
 

Agent de 
maîtrise 

Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 

Chargé 
coordination et 
suivi des 
prestations 
externalisées 
(h/f) Service : 
Contrôle des 
prestations 
externalisées et 
suivi des labels 

17/12/2025 
23/12/20
25 

V010251217001639001 
Mairie de TROYES 
 

Agent de 
maîtrise 

Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 

TECHNICIEN 
MAINTENANCE 
ET RESEAUX (h/f) 
Direction : 
Systèmes 
d’Information 

17/12/2025 
23/12/20
25 

V010251217001681001 
Mairie de TROYES 
 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Chargé de suivi 
logistique et 
restauration 
Collective (h/f) 
Enfance et 
Jeunesse 

17/12/2025 
01/03/20
26 

V010251218001607001 
Mairie de TROYES 
 

Adjoint 
administratif 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Assistant de 
gestion 
comptable et 
administrative 
(h/f) Exécution 
budgétaire 

18/12/2025 
01/03/20
26 
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V010251218001627001 
Mairie de TROYES 
 

Ingénieur 
principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Directeur adjoint 
du patrimoine 
bâti (h/f) 
Direction 
Patrimoine Bâti 

18/12/2025 
01/03/20
26 

V010251218001689001 
Mairie de TROYES 
 

Adjoint 
technique 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Agent technique 
électricien des 
musées (h/f) Pôle 
Muséal 

18/12/2025 
01/03/20
26 

V010251218001751001 
Mairie de TROYES 
 

Adjoint 
technique 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Agent d'entretien 
polyvalent (h/f) 
Accueil de la 
petite enfance 

18/12/2025 
01/03/20
26 

V010251218001850001 
Mairie de TROYES 
 

Prof. 
d'enseign. 
artist. hors 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

DIRECTEUR DU 
CONSERVATOIRE 
A 
RAYONNEMENT 
DEPARTEMENTAL 
MARCEL-
LANDOWSKI (h/f) 
Conservatoire 

18/12/2025 
01/03/20
26 

V010251224000268001 
Mairie de TROYES 
 

Attaché de 
conservation 
du patrimoine 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
Régisseur des 
collections des 
musées H/F  

24/12/2025 
01/03/20
26 

V010251224000283001 
Mairie de TROYES 
 

Adjoint 
d'animation 

Prolongation du 
projet 

35h00 
Médiateur de 
tranquilité 
publique H/F  

24/12/2025 
01/03/20
26 

       

V010251224000283002 
Mairie de TROYES 
 

Adjoint 
d'animation 

Prolongation du 
projet 

35h00 
Médiateur de 
tranquilité 
publique H/F  

24/12/2025 
01/03/20
26 

V010251224000324001 
Mairie de TROYES 
 

Technicien 
principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une mutation vers 
autre collectivité 

35h00 
Administrateur 
système et 
réseau (H/F)  

24/12/2025 
01/03/20
26 

V010251224000359001 
Mairie de TROYES 
 

Rédacteur 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
Chargé de 
gestion 
budgétaire (H/F)  

24/12/2025 
01/03/20
26 

V010251224000377001 
Mairie de TROYES 
 

Assistant 
d'enseigneme
nt artistique 
principal de 
1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

20h00 
Enseignant de 
violon (H/F)  

24/12/2025 
01/03/20
26 

V010251224000413001 
TROYES CHAMPAGNE 
METROPOLE 
 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

Chargé de 
mission 
marketing 
territorial et 
accueil des 
tournages TV / 
Cinéma H/F  

24/12/2025 
01/03/20
26 
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